ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ KHÁNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                             Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký thực hiện kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023

Thực hiện Công văn số 557/PNV ngày 24/11/2023 của Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ về việc lập danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

bổ sung năm 2023.

Theo đó, người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập bổ sung là người có

biến động về tài sản, thu nhập trong năm 2023 có giá trị từ 300.000.000 đồng

(Ba trăm triệu đồng) trở lên và không thuộc đối tượng kê khai tài sản, thu nhập

hằng năm.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh thông báo đến cán bộ, công chức thuộc

UBND xã biết liên hệ với công chức Văn phòng - Thống kê để đăng ký danh sách

kê khai về biến động tài sản, thu nhập của bản thân và gia đình trong năm 2023,

chậm nhất đến 17h00 ngày 28/11/2023.

Ủy ban nhân dân xã không chịu trách nhiệm đối với các trường hợp không

đăng ký hoặc đăng ký chậm về thực hiện kê khai biến động tài sản, thu nhập bổ

sung năm 2023.

Nhận được thông báo này, đề nghị các trường hợp thuộc diện nêu trên

nghiêm túc thực hiện để UBND xã có cơ sở lập danh sách báo cáo đến cấp

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công chức diện KKTS, TN bổ sung;

- Lưu: VT, Nhưt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-27T17:00:47+0700

		2023-11-27T17:09:43+0700

		2023-11-27T17:09:44+0700

		2023-11-27T17:09:44+0700